



واقعیت شهیدان روایت شود

دیدار رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با خانواده شهید «حجت الاسلام شیرازی»

شامگاه ۲۶ اردیبهشت «حجت الاسلام محمد قمی» به دیدار خانواده شهید «حجت الاسلام عباس شیرازی» رفت، تا از خانواده قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی در سال‌های ۶۲ تا ۶۴ و فرمانده تبلیغات جبهه و جنگ تجلیل کند. ایشان در دیدار با خانواده شهید شیرازی گفت: تلاش می‌کنیم تا آثاری مستند و واقعی درباره شهیدای سازمان تبلیغات اسلامی تولید کنیم تا چهره پر نور آنها را بهتر به جامعه بشناسانیم. آمده ایم از سخنان و دعای خانواده شهید، کسب نور و فیض کنیم و ملاحظات و تذکراتی را که شما بعنوان همسر شهید بزرگوار شیرازی صلاح می‌دانید را به گوش جان بشنویم و انجام دهیم. در این دیدار حجت الاسلام ناصر شکریان امیری، معاون «هماهنگی امور استان‌های سازمان تبلیغات اسلامی» و حجت الاسلام سید محمد شریف حسینی کوهستانی، مشاور رئیس سازمان در امور ایثارگران و مسئول جذب و گزینش سازمان، حاج آقا قمی را همراهی می‌کردند.

حجت الاسلام قمی در ادامه نوید فعالیتی گسترده و بنیادین درباره معرفی شخصیت والای شهیدای سازمان داده و گفت: به حوزه هنری انقلاب اسلامی ماموریت داده ام که آثاری هنرمندانه و مستند را درباره معرفی شهیدای روحانی سازمان اعم از علمای بزرگی چون شهید باهنر، شهید شیرازی و حقانی تا شهیدای کمتر شناخته شده سازمان در شهرستان‌ها و استان‌ها بسازند، در این زمینه تمام تاکید بر این است که مستندهای خوبی تهیه شود تا دستمایه روایت‌های داستانی از زندگی این شهیدای بزرگوار شود، آنها شهیدای مظلومی هستند که جامعه چندان درباره آنان نمی‌داند. رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه می‌دهد: نکته‌ای که درباره آن اصرار داریم این است که «واقعیت» روایت شود، شهیدان نیاز به بزرگ کردن ندارند.

کتابی برای معرفی شهیدای سازمان

در این دیدار همچنین حجت الاسلام حسینی کوهستانی، توضیحاتی درباره فعالیت‌های سازمان در همراهی با کنگره ۴۰۰۰ شهید روحانی که چهارم خرداد ماه در قم برگزار می‌شود بیان کرده و گفت: در حد بضاعتمان در کنار سایر سازمان‌ها و ارگان‌هایی که در این زمینه فعالیت می‌کنند تلاش می‌کنیم تا شهیدای روحانی را بهتر به جامعه معرفی کنیم و این نیاز جامعه امروز است که این شهیدای اسوه را بشناسد.

تواضع و قناعت

در این دیدار، همسر شهید شیرازی درباره خصوصیات اخلاقی شهید گفت: هیچوقت درباره مسئولیت‌هایشان صحبت نمی‌کردند، تنها زمانی که شهید شدند فهمیدیم که چه مسئولیت‌های سنگینی داشته‌اند. ایشان خیلی ساده‌زست بودند. یکبار که می‌خواستیم به منزل یکی از مراجع برویم متوجه شدیم به خاطر مسائل امنیتی ورودی خیابان را بسته‌اند، ایشان بدون آنکه خودشان را معرفی کنند، پیاده شدند و مسیری طولانی را با پای پیاده رفتیم، چرا که اصلا دوست نداشتند که از شهرشان استفاده کنند.

از مردم جدا نیستم

● وصیت: اینجانب هم از مردم جدا نیستم و آنچه تاکنون توانسته‌ام انجام وظیفه در هر دو موقعیت حساس نموده‌ام و از کشته شدن هراس و بیم ندارم و در مسند قضایی آنچه از خودم اطمینان دارم، سوءاستفاده علیه فردی از مردم نکرده‌ام و با علم و آگاهی و توجه حکم ناحقی صادر نکرده‌ام و تا آنجا که در توان داشتم، بررسی و تحقیق نموده‌ام و اگر موضوعی به اشتباه فهمیده و بر من ثابت شد، براساس علم و تحقیق قدم برداشته و حکم در اسلام مشخص است و در نزد خدای بزرگ معلوم است که امید اصلاح امر و عفو و گذشت از جانب او [را] دارم...
● نکته: حقوقدانی که هیچ‌گاه آخرتش را به دنیا نفروخت.

